Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

18.12.2013                                                                                                                                             № 436

     О поручениях для Ревизионной комиссии  городского округа Стрежевой на 2014 год

     В соответствии со статьёй 31.1 Регламента Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1.Поручить  Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой провести в 2014 году

контрольные, экспертно – аналитические и организационно-методологические  мероприятия
согласно приложению.
           2.  Настоящее решение подлежит опубликованию  в официальном печатном издании -
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

                       Председатель Думы городского округа                                                                       М.Н.Шевелева

1

Приложение
к  решению Думы городского округа

от 18.12.2013 № 436

Поручения для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой
на 2014 год

№
п/п

Наименование мероприятий Проверяемый
период

 I. Контрольные мероприятия

1. Проверка  правильности  начисления заработной платы работникам МКУ
Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой

 МКУ Финансовое управление Администрации городского округа
Стрежевой 2013 год

2. Проверка целевого использования бюджетных средств, выделенных на
устройство снежного городка, установку ёлок, новогоднее оформление

 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2013 год
3. Проверка целевого использования бюджетных средств, предусмотренных

на компенсацию расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа
к месту использования отпуска и обратно

МКУ «Управление культуры, спорта и молодёжной политики
Администрации городского округа Стрежевой» 2013 год

4. Проверка обоснованности списания безнадёжной задолженности по
неналоговым платежам

 МКУ Финансовое управление Администрации городского округа
Стрежевой 2013 год

5. Проверка целевого использования бюджетных средств, выделенных на
строительство жилого дома № 175

 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2012 - 2013 год

6.

Проверка целевого использования бюджетных средств,  выделенных на
реализацию долгосрочной целевой программы «Профилактика
наркомании, алкоголизма и ВИЧ - инфекции в городском округе
Стрежевой на 2012-2014 годы»

 МБАУ «Городская больница» 2013 год

7.

Проверка целевого использования бюджетных средств,  выделенных на
реализацию долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности экономики городского округа
Стрежевой на период 2010-2014 годы»

 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2013 год

8. Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств,
выделенных на строительство тротуара в п. Дорожников

 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2013 год

9.

Проверка целевого использования бюджетных средств,  выделенных на
реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие системы
дошкольного образования детей городского округа Стрежевой на 2011-
2013 годы»

2

№
п/п

Наименование мероприятий Проверяемый
период

 МКУ Управление образования Администрации городского округа
Стрежевой» 2013 год

10.
Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств,
выделенных на капитальный ремонт спортивного зала в МБОУ СОШ
№ 6

 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2012 год

 II Экспертно-аналитические мероприятия

1. Внешняя проверка  отчёта  Администрации городского округа Стрежевой
об исполнении местного бюджета за 2013 год  и подготовка заключения. 2013 г.

2. Внешняя проверка отчёта  Администрации городского округа Стрежевой
об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2014 г. и подготовка
заключения. 1 квартал 2014 г.

3.  Внешняя проверка отчёта Администрации городского округа Стрежевой
об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2014 года и подготовка
заключения.

1 полугодие
2014 г.

4. Внешняя  проверка отчёта Администрации городского округа Стрежевой
об исполнении местного бюджета  за 9 месяцев  2014 года и подготовка
заключения.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                9 месяцев 2014 г.

5. Подготовка заключений о состоянии доходов и средств от заимствований
в местный бюджет В течение года

6.
Проверка и подготовка заключения на проект решения Думы городского
округа «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»

ноябрь  2014 г.

 III  Организационно-методологические мероприятия

  1. Разработка стандартов внешнего муниципального финансового контроля В течение года